
 
Skapat av  Dokumentdatum Ev. ärendenummer 

Sophia Trossvik Ljungkvist 2023-10-27 Driftsättning 2023-10-31 

 

Releasenotes Planno (version 3.4.2) 

 

 

Validering av annonseringstexter 
 
I samband med att ni får tillgång till T24 i Planno kommer vi att implementera en validering av 
annonseringstexter som gör att det exempelvis inte kommer kunna läggas in text med stavfel i de fält 
som idag har måsvingar {xxx} i Planno. Denna validering finns redan idag i DUWA och tanken är att 
regelverket ska underlätta samstämmighet, kvalitetssäkring och snabbare inmatning för alla 
användare i hela annonseringskedjan. I och med att valideringen även implementeras i Planno 
kommer det bli färre fel som behöver hanteras i det operativa skedet. 
 
Det som valideras är de värden där man kan ange ett värde i måsvingar {xxx} i kolumnerna Avvikelse, 
Bokning, Övrigt och Tågsammansättning.  
I det första steget, dvs det som kommer med i driftsättningen den 31/10, kommer valideringen av 
annonseringstexter att märkas av när man klickar på spara. Är värdena som lagts in godkända så 
sparas allt som vanligt. Skulle det däremot finnas ogiltiga värden kommer det upp en röd ruta med 
felmeddelande när man försöker spara.   
 
För mer information om vilka värden som är godkända hänvisas till avsnitt 11 i Vägledning  - 
Annonseringstexter som finns under Dokument på Plannos sida på trafikverket.se: Planno – 
annonseringsinformation för resenärer - Bransch (trafikverket.se). 
 
Om det finns behov av alternativ till de texter som idag är godkända kan önskemål skickas via 
Support Järnväg: support.jarnvag@trafikverket.se 
 
Observera att detta regelverk även kommer att gälla texter som redan ligger i T23 i Planno. Om man 
går in och gör en förändring på ett tåg i T23 som har ett ogiltigt värde enligt valideringen så måste 
man justera värdet innan det går att spara. 
 

 
Exempel – Ej godkänt värde 
 
I detta exempel har det skrivits in ett stavfel när man försökt skriva Malmö inom måsvingarna för 
valet Direkt till {station}.  
 

https://bransch.trafikverket.se/tjanster/system-och-verktyg/trafik/Planno-annonseringsinformation-for-resenarer/
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När man försöker spara kommer ett felmeddelande som talar om vilket värde som är ogiltigt. 

 
 
 
 


